:

:

:

:

:

Fecha Vencimiento :

Descripción Cantidad Precio Unit. ValorCódigo Valor Dscto.U.MÍtem

50010238 ESTANQUE VERTICAL 20.000 (L) EXTRAREF NEGRO C/S 3" 2 2.319.852 4.639.7040UN1

Documento creado por www.facturacion.cl

4.639.704

881.544

5.521.248

19

Neto:

% I.V.A.

Total :

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS.--

Observaciones: Factura Anticipada
OC N° 1233
OCI N° 16141
Condición de Pago : Contado

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014 Cancelado por :

$

$

$

Credito Esp. $ 0

No suele recibir correo electrónico de mcanales@integrachile.com.